



## Ahlat Bayındır İlkokulu 2015-2019 Stratejik Planı

### A. TARİHİ GELİŞİM

Bayındır İlkokulu ismini Akkoyunlu Hükümdarı Uzun Hasan'ın torunu Rüstem Bey'in oğlu Bayındır Han'dan almıştır.

1934 yılında Harebeşehir Mahallesi'nde Bahri Bahar'a ait binada eğitim-öğretime açılmıştır. 1946 yılına kadar tek sınıf ve tek öğretmenli olarak üçüncü sınıfa kadar ikinci okul olarak eğitimi-öğretim hizmeti vermiştir. Bu yıllarda üçüncü sınıfa bitirenlerden isteyenler Ergezen İlkokulu'nda ilköğrenimlerine devam ederek ilkokul diplomalarını bu okuldan almışlardır. 1947 yılından itibaren ilkokulun ikinci devresini de içine almış ve 1948 yılında ilk mezunlarını vermiştir. 1962 yılına kadar şahsa ait olan binada eğitim hizmetleri verilmeye devam edilmiştir.

İlçede yapılan arkeolojik araştırmalar neticesinde okulun tarihi Sökmen Şah Camii üzerine inşa edildiği anlaşılmıştır. Kültür Bakanlığınca bina Milli Eğitim Bakanlığı'ndan satın alınarak 1973 yılında yıkımına karar verilmiştir.



Okul, 1982 yılında İkekubbe Mahallesi'nde 3.050 metrekarelik bir arsa üzerinde yapılan ve halen Eğitim - Öğretime devam eden yeni binasına taşınmıştır. 2007 yılında okulun ön tarafında bulunan 4.108 metrekarelik arsa, okul-aile birliğinin çalışmaları sonucunda satın alınmıştır. Bu arsa ile okulun bulunduğu alan 7.158 metrekareye ulaşmıştır.



## Ahlat Bayındır İlkokulu 2015-2019 Stratejik Planı

2000 yılı eylül ayında okula sekiz derslikli ek bina inşaatına başlanılmış, okulun bulunduğu arsa birinci derece sit alanı kapsamına girdiği için inşaat valilik tarafından durdurulmuştur. Ancak

daha sonra birinci derece sit alanı olan okulun bulunduğu arsa, yeni imar planında üçüncü derece sit alanına indirilmiştir. Bunun neticesinde 15 Nisan 2009 tarihinde ek bina halinde yapımına başlanan 8 derslik, 15 Ağustos 2009 tarihinde bitirilmiştir. Okul, yeni haliyle 2009-2010 Eğitim-Öğretim yılında hizmete girmiştir. Yapılan ek bina ile okul, 12 dersliğe ulaşmıştır. Dersliklerin yanında okulun çok amaçlı salonu, spor salonu, fen laboratuvarı, bilgisayar



1967 Bayındır ilkokulu bahçesi

laboratuvarı, kütüphanesi de bulunmaktadır.

Bayındır İlkokulu'na devam eden öğrencilerin eğitim alanlarında değişik tarihlerde yapılan okullar nedeniyle bu alanlardan gelen öğrencileri alarak kendi okullarında eğitim-öğretime devam etmelerine neden olmuştur. Bayındır İlköğretim Okulu'ndan ayrılan okullar şunlardır: Alpaslan İlköğretim Okulu, Şehit Sümmani Görgeç Yatılı ilköğretim Bölge Okulu, Selçuklu ilköğretim Okulu, Vakıfbank İlköğretim Okulu ve Kale Şehit Erdoğan Gökbülak İlköğretim Okulu.

Yetiştirdiği kişiler: İlköğrenimini Bayındır İlkokulu'nda tamamlayan öğrencilerden devlet kademelerinde çeşitli görevler alanların sayısı çok fazladır. Bunlardan avukat, doktor çeşitli mühendislikler, subay, öğretmen ve diğer kamu görevlerinde bulunan çok sayıda mezunları halen çalışmaktadır. Mezunları arasında siyasi hayata atılıp milletvekilliği, belediye başkanlığı ve il genel meclisi üyeliği yapanlar da vardır.